ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам проведения антикоррупционной экспертизы проекта Постановления Администрации Куюсского сельского поселения «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации муниципального образования Куюсского сельского поселения»

от «08» октября 2021 г.

Администрацией Куюсского сельского поселения в соответствии с частями 3 и 4 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьей 6 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 1.2 Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации Куюсского сельского поселения и их проектов рассмотрен проект постановления Администрации Куюсского сельского поселения «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации муниципального образования Куюсского сельского поселения» в целях выявления в нем коррупциогенных факторов и их последующего устранения.

В представленном проекте постановления Администрации Куюсского сельского поселения «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации муниципального образования Куюсского сельского поселения» коррупциогенные факторы не выявлены.

The state of

Специалист администрации Куюсского сельского поселения

О.А. Екимова